

پیاده راه امامزاده حسن (ع) نونوار می شود

شاید در گذشته که بازار امامزاده حسن (ع) فقط چند مغازه و یکی دو پاساژ بود، اهالی مشکلی با پیاده‌روی معمولی و گاه باریک این محله نداشتند، اما حالا این بازار توسعه پیدا کرده و به خاطر قیمت‌های مناسبی پرتردد و پرطرفدار هم شده که همین موضوع باعث شده تا شهرداری برای پیاده‌روی این قطب مذهبی جهت تبدیل تهران طرحی نو در اندازد. به گفته رضا سیفی، شهردار منطقه ۱۷، قرار است به‌زودی پیاده‌راهی با بیش از نیم کیلومتر طول در این محور ایجاد شود و عرض معابر عابر پیاده کنونی تا ۸ متر افزایش پیدا کند.

ضرورت اجرای پروژه
 افزایش حضور عابران پیاده در محور امامزاده حسن (ع) مدیریت شهری منطقه را بر آن داشت تا با انجام مطالعات ترافیکی و شهرسازی جهت تبدیل این محور به پیاده‌راه، این پروژه را در دستور کار قرار دهد.

وضعیت کنونی
 در حال حاضر براساس مطالعات اولیه سطح سرویس مناسب برای عابران پیاده در هیچ‌یک از ضلع خیابان وجود ندارد و محور نیازمند ساخت پیاده‌راه برای تسهیل تردد عابران است.

جزئیات اجرای پروژه
طول پیاده‌راه ۶۵۰ متر
عرض پیاده‌راه ۸ متر

محدوده اجرای طرح: ابتدای خیابان شهیدفردینو احدی تا میدان زکات
هدف اصلی پروژه: توسعه پیاده‌راه‌های شمالی و جنوبی خیابان امامزاده حسن و تبدیل آنها به پیاده‌راه
فکت: پروژه توسعه پیاده‌راه با حفظ ۲۲ لاین عبوری برای خودروها انجام می‌شود و مسیر برای وسایل نقلیه نیز قابل تردد خواهد بود.

- دیگر بخش‌های پروژه**
- ساخت پیش‌روردی آستان متبرک امامزاده حسن (ع)
 - ایجاد فضای سبز
 - ایجاد محل پارک موتورسیکلت
 - نصب پایه چراغ و میلمان شهری

اتصال منطقه ۱۵ به ناوگان ریلی
 محمد شیرینی، شهردار منطقه ۱۵: سال پیش کلنگ‌ریزی خط ۱۵ مترو از منطقه آغاز و کارگاه آن تجهیز شد. سعی داریم احداث خط ۹ مترو هم در منطقه به‌زودی آغاز شود؛ چراکه با اتصال به این دو خط مترو، کل منطقه ۱۵ تحت پوشش ناوگان ریلی قرار می‌گیرد.

تصویب تدابیر توزیع اینترنتی کالاهای اساسی در «شهرزاد»
 محمدعلی مهری، معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار تهران: توزیع اینترنتی کالاهای اساسی در قالب سامانه «شهرزاد» تهران بررسی و تصویب شد. از این رو شهروندان می‌توانند با درج کد ملی سرپرست خانوار در سامانه «شهرزاد» کالای اساسی و تنظیم بازاری مثل گوشت، مرغ، برنج و شکر را با قیمت مصوب از این سامانه خریداری کنند.

۷ خبر خوش برای تهرانی‌ها

در روزهای آینده ۷ اتفاق خوب در زمینه توسعه حمل‌ونقل عمومی پایتخت رقم می‌خورد



گزارش مهدی اسماعیل پور
 روزنامه‌نگار

این روزها خبرهای خوبی از حمل‌ونقل عمومی شهر تهران به گوش می‌رسد؛ از ورود نخستین سبزی از اتوبوس‌ها و

بارگیری محموله اتوبوس‌های برقی تا ۱۰ روز آینده
 تا قبل از مهرماه ۱۱۰ دستگاه اتوبوس برقی چینی وارد کشور می‌شود. کارها و برنامه‌ریزی‌ها برای بارگیری این محموله ظرف ۱۰ روز آینده در حال انجام است. این اتوبوس‌های برقی تا مهرماه به ناوگان اتوبوسرانی پایتخت اضافه می‌شوند و در خطوط، خدمات‌رسانی خواهند کرد. این تعداد اتوبوس برقی بخشی از ۲۵۰۰ دستگاه اتوبوس برقی چینی است که با تامین بموقع منابع مالی، تا قبل از پایان سال وارد کشور خواهند شد.

افزایش تعداد ناوگان اتوبوسرانی نسبت به مهرماه گذشته
 در این دوره از مدیریت شهری ۱۰۲۴ دستگاه اتوبوس نوسازی شده‌اند. مهرماه سال گذشته تعداد ناوگان شاغل کمتر از ۱۷۰۰ دستگاه بود، در حال حاضر این عدد به ۲۱۰۰ دستگاه رسیده است. همچنین این تعداد ناوگان شاغل تا مهرماه باز هم افزایش می‌یابد. نظافت و بازسازی اتوبوس‌ها و همچنین ایستگاه‌ها نیز تا مهرماه انجام خواهد شد. تعداد اتوبوس‌های فعال شهر تهران در حال حاضر ۳۱۷۴ دستگاه است و به‌طور میانگین یک میلیون و ۲۰۰ هزار نفر روزانه از طریق ناوگان اتوبوسرانی جابه‌جا می‌شوند.

استفاده از اتوبوس‌های بخش خصوصی برای اربعین
 برای اینکه مردم در سطح شهر دچار مشکل نشوند، برای اعزام ۳۰۰۰ دستگاه اتوبوس ویژه اربعین از سوی شهرداری تهران، اغلب از اتوبوس‌های بخش خصوصی استفاده شده و تعداد کمی از اتوبوس‌های درون شهری مورد استفاده قرار گرفته‌اند. با اینکه موضوع کمبود ناوگان جریان تازه‌ای نیست و سال‌هاست که پایتخت بسا کمبود و فرسودگی ناوگان روبه‌روست، در اربعین سال گذشته تلاش شد تا القا کنند که اعزام اتوبوس به مراسم اربعین باعث ایجاد مشکل در تهران شده است.

۱۵۰ تاکسی برقی در کمتر از یک‌ماه دیگر می‌رسد
 در حال حاضر حدود ۲۰۰ تاکسی برقی در شهر فعال هستند که به‌صورت گردشی در نقاطی مانند فرودگاه‌ها و راه‌آهن فعالیت می‌کنند. تعداد خودروهای برقی شهر تهران کمتر از ۲ ماه آینده افزایش خواهد یافت تا ششاد فعالیت بیشتر این خودروها در بخش حمل‌ونقل عمومی باشیم. حدود ۱۵۰ خودروی برقی چینی در کمتر از یک‌ماه آینده وارد پایتخت خواهند شد تا بعد از پلاک‌گذاری مشغول فعالیت شوند. سایر خودروها نیز در زمانبندی تعیین‌شده وارد تهران می‌شوند.

ورود ۱۰ هزار ون تاکسی برقی تا ۸ ماه آینده
 واردات ۱۰ هزار ون برقی در دستور کار شهرداری تهران است که در کمتر از ۸ ماه آینده وارد ناوگان می‌شوند. ۱۰ هزار ون برقی بخشی از قرارداد بزرگ حمل‌ونقلی با طرف چینی است. محسن هرمزی، معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری تهران بعد از بازگشت از سفر چین در مورد ون‌های برقی اعلام کرده بود که این سفارش پابرجاست، اما بهبود کیفیت صورت گرفته است، به این ترتیب که باتری این ون‌های برقی ارتقا پیدا می‌کند.

برنامه‌ریزی برای رایگان شدن مترو و اتوبوس
 مانند سال گذشته، موضوع رایگان شدن مترو و اتوبوس برای دانش‌آموزان و دانشجویان در نیمه اول مهرماه در دست بررسی است. این موضوع ابتدا باید در شورای شهر مطرح و مصوب شود. پیش‌بینی می‌شود با بازگشایی مراکز آموزشی، ۱۵ تا ۲۰ درصد به بار ترافیکی موجود تهران اضافه شود و ارائه خدمات رایگان در حمل‌ونقل عمومی باعث جذب سفر بیشتر می‌شود و قطعاً تأثیر مثبتی در بهبود ترافیک شهر تهران خواهد داشت.

افزایش تعداد ایستگاه‌های شارژ برقی
 در حال حاضر حدود ۱۰ ایستگاه شارژ برقی فعال در شهر وجود دارد که رانندگان خودروها و موتورسیکلت‌های برقی می‌توانند از آنها استفاده کنند. علاوه بر این ایستگاه‌های شارژ برقی دیگری هم آماده شده است و اگر تمام ۲ هزار دستگاه تاکسی برقی وارد ناوگان شوند، مشکلی برای شارژ آنها وجود نخواهد داشت. با وجود این شهرداری برای افزایش تعداد ایستگاه‌های شارژ به سرعت در حال اقدام است.

مناقضه شماره ۰۵ - ۱۴۰۳

شرکت قالب‌های صنعتی ایران خودرو در نظر دارد از پیمانکاران واجد شرایط در زمینه تامین نیروی انسانی (خدماتی) شرکت به مدت یکسال استفاده نماید، بدینوسیله از کلیه اشخاص حقوقی علاقه مند دعوت می‌شود:

۱- برای دریافت اسناد مناقضه و جدول مسیریهای مورد نظر به تارنمای WWW.IKID.IR (رایگان) و یا با در دست داشتن معرفی‌نامه و مبلغ ۵۰۰.۰۰۰ (پانصد هزار) ریال وجه نقد برای واریز به بانک مستقر در شرکت به نشانی: کیلومتر ۵ آزاد راه کرج قزوین روبروی بهشت سکنیه شرکت قالب‌های صنعتی ایران خودرو در وقت اداری (۸-۱۵) مراجعه نمایند.

۲- ظرف مدت هفت روز از انتشار آگهی مدارک را تحویل واحد حراست دهید.

۳- هزینه چاپ آگهی از برنده مناقضه کسر می‌گردد.

تلفن تماس تدارکات: ۰۲۶-۳۴۷۰۶۶۱۲

شماره مناقضه	شرح مناقضه (مناقضه‌گذار)	شخصیت مناقضه (شرکت کننده)
۱۴۰۳-۰۵	تامین نیروی انسانی (خدماتی)	حقوقی

آگهی مزایده عمومی

شرکت شهر سالم تهران (سهامی خاص) در نظر دارد داروخانه مرکز بهداشت و درمان منطقه ۹ خود را مطابق جدول ذیل از طریق مزایده عمومی واگذار نماید. بدین‌وسیله از کلیه اشخاص حقیقی و یا حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مزایده دعوت به عمل می‌آید:

(الف)

موضوعات مزایده	شماره مزایده	میزان سپرده شرکت در مزایده (ریال)	مدت انجام خدمات
داروخانه مرکز بهداشت و درمان منطقه ۹	۱۷-۱۴۰۳	۱۹۰۰۰۰۰۰۰۰	۱۲ ماه شمسی

(ب) محل دریافت اسناد: شرکت شهر سالم تهران واقع در: بزرگراه شهید قاسم سلیمانی (رسالت)، بعد از ۱۶ متری دوم مجیدیه، پلاک ۱۰۰۹، طبقه همکف، امور حقوقی و قراردادها.

(ج) سپرده شرکت در مزایده: به صورت ضمانت‌نامه بانکی به نام شرکت شهر سالم تهران و یا واریز نقدی است که می‌بایست اصل اسناد آن داخل پاکت (الف) ارائه شود. ضمانت‌نامه بانکی می‌بایست سه ماه اعتبار داشته باشد.

(د) مهلت تهیه اسناد: از تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۷ تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۰۵

(ه) مهلت و محل ارائه پیشنهاد: از تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۷ تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۰۵ در دبیرخانه شرکت تحویل نمایند. بدیهی است شرکت در مزایده و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شرایط و تکالیف مقرر در اسناد مزایده بوده و شرکت شهر سالم تهران در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مختار خواهد بود. هزینه انتشار این آگهی به عهده برنده مزایده خواهد بود. ضمناً مشروح شرایط مزایده در اسناد درج شده و مزایده‌گران باید مدارک را پس از اخذ با قید قبولی مهر و امضاء نموده و در پاکت‌های لاک و مهر شده تحویل نمایند. به پیشنهادهای مبهم، مشروط و بدون سپرده و پیشنهادهایی که بعد از انقضای مدت مقرر در آگهی به شرکت تحویل گردد اثر داده نخواهد شد. مبلغ خرید اسناد مزایده ۳۲۰۰۰۰۰۰ ریال است که باید به حساب شماره ۷۰۰۱۸۹۱۸۳۰ نزد بانک شهر شعبه کرمان جنوبی به نام شرکت شهر سالم تهران واریز گردد.

روابط عمومی و امور بین‌الملل شرکت شهر سالم تهران (وابسته به شهرداری تهران)

اهدای خون = اهدای زندگی

آگهی مناقضه عمومی

سازمان عمرانی مناطق شهرداری تهران در نظر دارد پروژه ذیل را از طریق مناقضه عمومی واگذار نماید. بدینوسیله از اشخاص حقوقی واجد شرایط به شرح ذیل و جزئیات مشخص شده در اسناد مناقضه جهت شرکت در مناقضه دعوت به عمل می‌آید:

شماره مناقضه	موضوع قرارداد	مبلغ برآورد (ریال)	مدت اجرای پروژه	صلاحیت مورد نیاز	نوبت	سپرده شرکت در مناقضه (ریال)
۸۱۸۰	احداث مجموعه ورزشی قمر بنی هاشم (ع)	۱,۳۵۳,۲۱۵,۱۳۶,۵۴۷	۱۸ ماه	۴ اینه	اول	۱۱,۸۲۲,۰۰۰,۰۰۰

بدیهی است شرکت در مناقضه مورد اشاره و ارائه پیشنهاد قیمت به منزله قبول شرایط و تکالیف مقرر در اسناد مناقضه بوده و سازمان عمرانی مناطق شهرداری تهران در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است. گواهی‌نامه صلاحیت پیمانکاری از سازمان برنامه و بودجه کشور (سامانه اطلاعات نظام فنی و اجرایی کشور) تأییدیه ظرفیت مجاز سامانه جامع معاملات فنی و عمرانی شهرداری تهران پیرو بخشنامه ۱۹۵۵۸۴/۳۱۷ مورخ ۱۳۹۸/۰۲/۲۸ تمامی مفاد مناقضات در سامانه شفافیت شهرداری تهران جهت اطلاع عموم شهروندان قرار خواهد گرفت. قیمت اسناد مناقضه ۱۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال می‌باشد که باید بصورت وجه نقد به شماره حساب ۷۰۰۷۸۶۲۹۴۷۰۵ به نام سازمان عمرانی مناطق شهرداری تهران نزد بانک شهر شعبه شهید قندی واریز و رسید آن را هنگام دریافت اسناد به سازمان عمرانی مناطق شهرداری تهران تحویل نمایند. داشتن معرفی‌نامه و مهر شرکت برای خرید اسناد الزامی می‌باشد. هزینه درج آگهی برعهده برنده می‌باشد.

محل دریافت اسناد مناقضه: تهران - سه‌روردی شمالی - خیابان شهید قندی - پلاک ۵ - سازمان عمرانی مناطق شهرداری تهران - طبقه دوم واحد مناقضات تلفن تماس: ۸۵۱۵۰۰۰

مهلت تکمیل و تحویل اسناد تا پایان وقت اداری روز **شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۱۰** می‌باشد.

آگهی مناقضه عمومی شماره ۰۴ / ۰۳

شرکت صنایع ایران در نظر دارد جهت ساخت، نصب و رنگ آمیزی سازه‌گان استراکچر خط تولیدی خود با وزن حدود ۳۶ تن را از طریق مناقضه عمومی به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید. لذا از پیمانکاران دعوت می‌شود نسبت به دریافت اسناد مناقضه و تکمیل و عودت آن تا یک هفته از تاریخ درج آگهی به شرکت گروه بهمن، واحد خرید و قراردادهای مراجعه نمایند.

محل دریافت اسناد مناقضه: کیلومتر ۱۳ جاده مخصوص کرج، پلاک ۲۷۹، گروه بهمن، واحد خرید و قراردادهای تلفن: ۳۱۷۲ داخلی ۰۲۱-۴۸۰۸۱-۰۲۱

محل عودت پاکت‌های در بسته پیشنهاد مالی: کیلومتر ۱۳ جاده مخصوص کرج، پلاک ۲۷۹، گروه بهمن واحد بازرسی

محل تحویل پاکت تضمین شرکت در مناقضه: تهران، کیلومتر ۱۳ جاده مخصوص کرج، پلاک ۲۷۹، گروه بهمن، امور مالی شرکت صنایع ایران

مبلغ تضمین شرکت در مناقضه ۲,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال بصورت چک تضمین شده بانکی یا ضمانت نامه بانکی در وجه شرکت صنایع ایران

شرکت صنایع ایران در رد یا قبول هر یک و یا همه پیشنهادات بدون آنکه نیاز به ذکر دلیل باشد مختار است.

به پیشنهادات مشروط، مبهم و یا مغایر با شرایط مناقضه ترتیب اثر داده نخواهد شد. بازگشایی پیشنهادهای واصله بدون حضور پیشنهاددهندگان انجام می‌شود. هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقضه می‌باشد و هنگام انعقاد قرارداد از وی مطالبه می‌گردد.

آگهی مزایده عمومی البرز دارو

شرکت البرز دارو (سهامی عام) در نظر دارد اقلام ذیل را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند.

موضوع	تعداد
چیلر ۲۵۰ تنی ابارا	یک دستگاه
مخزن چیلر خنک کننده	یک دستگاه
استاکر یا لایبر برقی	یک دستگاه
کمپرسور باد با متعلقات	یک دستگاه
گیربکس ضایعاتی	یک دستگاه
سینم گردان ضایعاتی	۴ عدد
کانوایر	یک دستگاه
دستگاه وکیوم	یک دستگاه
شیرینگ پک	یک دستگاه
سکوی بارگیری آهنی	یک دستگاه
مخزن ۴۰۰۰ لیتری استیل	پنج دستگاه
تانکر آهنی	یک دستگاه
دال سیمانی	۳۱ عدد
هم سطح کننده	یک دستگاه
کیاب پز	یک دستگاه

متقاضیان می‌توانند جهت بازدید و دریافت فرم شرکت در مزایده از تاریخ درج آگهی تا آخر وقت اداری مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۰۲ به نشانی: قزوین - شهر صنعتی البرز - انتهای خیابان حکمت هشتم - شرکت البرز دارو (سهامی عام) واحد مالی مراجعه نمایند.

تلفن تماس: ۰۲۱-۹۲۰۲۴۴۹-۹۲۰۲۱